[mid-13th century) 
Mar gin. Northfolc. 
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[S]ciant omnes tam presentes quas futuri quod ego Willelmus f1us Tbome de Stretona dedi, concessi et hac 

presend carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi et canonicis ibidcrn Deo scrvientibus toturn 

tofturn meum quod dictur Bcneghard, sicut iacet in longitudine et latitudinc iuxta stagnum dictorurn 

canonicorurn de Northfolc ex parte aquilonali; tenend' et habend' dictis canonicis dc me et hcredibus mcis 
libere et quiete inperpetuum. Preterea concedo eisdern canonicis quod stagnurn suum de Northfolc habeat 

liberurn fluxurn et refluxurn quantum in alturn crescere contigerit super tcrram mcam ex parte mcridionali que 
dicitur Petitcroft salvoA tamen rnihi et heredibus mcis comodo hcrbagii ct arborum. dictc terre meridionalis 

cum dictum stagnum decrescere contigerit. Pro hac autern donatione et concessione dedcrunt mihi dicti 

canonici quamdarn summarn pecunie. Et ego Willelmus et heredes mei dictam terrarn sicut prcdictum est 

warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum. In cuius rei testimonium et cetera. 
A MS savo 

Note: Date based on grant of miU pool by Robert son of John of Norfolk [nos. 249,10911. 'Me pool of Norfolk 
was most likely the mill pool that the priory received from Robert son of John of Norfolk which does not survive 
in the Cartulary [for further information of the family of John of Norfolk see no. 241]. This agreement between 
William son of 11omas of Streton must thus follow the gift of the mill pool. In the 151h century there was a 
parcel of land in Wintersttt called Worthfolk darn' and this land was probably related rNostell Rental', p. 128]. 
This charter was copied by a scribe other than Scribe A [see Chapter V]. Beneghard is unlocated. 

244. Grant and confirmation with warranty by John le Normant of Chevet to William Withbelt of 
Walton of 10 acres of land in the fields of Wintersett [various locations described], rendering annually 
tojohn4dof silver. ff34r-v/pp. 69-70 

Pate 12th x mid 13th centuries, before 1264] 
Margin: Winterset' 

[S]dant presentcs et futuri quod ego Iohanncs Ic Normant de Chivet de[di], con[ccssil et hac presend carta 

mea confirmavi WiHelmo Withbelt de Walton' et hercdibus suis vel assignatis decern acras terre in campo de 

Winterscte videlicet: quatuor acras terre sicut iaccnt in longitudinc ct latitudinc in uno essarto quod Louckoc 

del Ker quondam tenuit buttantes super le Swoker dc Hou, et quatuor acr2s super Scupilflat inter terrarn 

Iohannis de Northfolc et terram Hugonis Muliput', et unam dimidiam scram tcffc super Lc Calvccrofit, et 

aliam. dirnidiam acram. terre super Stainfur'langes, et tertiam dimidiarn acrarn terre super WlucshUl', et quartam 

dimidiam acram terre in Langeleye; tenend' ct habend' dc me et heredibus mcis sibi ct hcrcdibus suis vel suis 

assignatis libere, quiete, bene et pacificc cum omnibus V344 pertinendis et asiamentis, communitatibus et 

libertatibus tante terre pertinentibus infra predictam villam de Wintcrscte ct extra, reddendo inde annuatim 

mihi et heredibus meis vel assignatis quatuof denarios argenti, scilicet ad festurn sancti Martini in ycme duos 

denarios et ad Pentecost' duos denarios pro omnibus servitiis sccularibus, consuetudinibus et dcmand[is], 

facicrido servidurn consueturn et dcbitum dominis fcodii quam pcrdnet cisdcm sicut atornatus pcrpctuus mci 

et heredurn meorum. Ego vero Iohannes et hcredes mci dictas deccm acras terre cum pettinendis dicto 

WiHelmo Withbelt et heredibus suis vel assignatis pro prcdicto servido contra omncs hon-Lines ct fcminas 

warantizabimus, acquietabimus et inpcrpecuum dcfendcmus. In cuius rei tcsdmonium. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A (see Chapter V) and the mention of John of Norfolk. 
John of Norfolk occurs as early as 1180 x 1190 and the use of his name to describe land tenancy would suggest 
this transaction was within the memory of his existence [no. 241). No infonnation is available concerning the 
parties of this transaction although this appears to be the sarne land which William Withbclt of Walton 
quitclaimed to Nostell Priory [no. 245]. William Withbclt was also mentioned in a quitclaim to Nostcll of a rent of 
5d for undcscribed land in Wintcrsett held by William son of Peter the doorkeeper of Wintersett. I'his suggests 
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that William son of Peter may have acquired the sub-tenancy of William of Withbelt, but it is not clear if the land 
in that transaction [no. 246] was the same as the land mentioned here and in the quitclaim which follows this [no. 
245]. 

245. Quitclaim with warranty by William Withbelt of Walton of his right and claim to 10 acres of land 
in Wintersett [various locations described]. f34v/p. 70 

Rate 12th x mid 13th centuries, before 1264] 
RuMe [none]. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus Withbelt de Walton' dedi et concessi et sursum rcddidi et 

omnino quietumclamasse de me et heredibus meis dominis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel 

decem acras terre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et asiarnentis quas habui in territorio dc 

Wintersete, videlicet: quatuor acras terre sicut iacent in longitudine et latitudine in uno assarto, quod Louekoc: 

del Ker quondam tenuit buttantes super Snouker de Hou, et quatuor acras super Scapelstat inter terrain 
Iohannis de Northfolc et ten-am Hugonis Muliput, et unam dimidiam acram terre super Calvecroft, et allam 
dirnidiam acram super Stanifurlangres, et tertiam dimidiarn acram super WlvcshAl', et quartam dimidiam acram 

terrc in Langeleye; tencnd' et habend dictis priori et convcntui ct corurn successoribus in liberam, puram ct 

perpetuarn elemosinarn solutam et quietam ab ornni servitio seculait consuetudine et demanda. Ita quod nec 

ego nec heredes mei nec aliquis ex parte nostra seu quivis alius in predictis decim acris terre cum suis 

pertinendis ius vel, clan-dum de cetero poterimus exigere seu quo, quomodo, vendicarc. Et ego vcro prcdictus 
Willelmus et heredes mei predictarn terrain cum suis pertinendis dictis priori et conventui et eorurn 

successoribus sicut prescripturn est in ornnibus et contra oinnes hornines ct mulicrum dotes et quoscumque 
debitores meos warantizabimuss, acquietabirnus et inperpetuum dcfendemus. In cuius rei tcsdmonium 

presens scripturn et cetera. 
a ms waranfiZanfibimms corrected to waranjitabimms. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See note to no. 244 for information on 
dating, this endowment and the individuals named. 

246. Grant by William son of Peter the doorkeeper [Ianito4 of Wintersett of an annual rent of Sd 
which William used to receive from William Withbclt of Walton for 10 acres of land in Wintersett 
which William Withbelt of Walton used to hold. f34v/p. 70 

Pate 12d, x mid-13th centuries, before 1264] 
Rubric- [none]. 

[SIciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Petri lanitoris de Wintersete dedi et concessi et omnino 

relaxavi de me et heredibus meis dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo dc Nostcl annuum 
redditurn quinque denariorurn cluem solebam recipere dc Willelmo Witbelt dc Walton' pro dcccm acris terre, 

quas idem Willelmus tenuit aliquando tenuit [sid in territorio, de Wintersete; tenend'et habend'dictis priori et 
conventui et eorum successoribus libere, quiete, bene et pacifice. Ita quod nec ego Willelmus predictus nec 
heredes mei nec aliquis ex parte nostra seu quivis alius in predictis decem acris terre cum annuo rcdditu 
predicto ius vel clamium de cetero poterimus exigere seu quoquomodo vendicare. In cuius rei testimoniurn et 
cetera. [The noafolio is missin& pp. 71-72. ] 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V). See note to no. 244 for information 
concerning this endowment and the individuals named. 
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247. An incomplete grant with warranty by John to his son Robert of a toft, garden and half of John's 
land in Wintersett including a moiety of the mill, miU pool and fish pond, excepting his capital 
messuage, rendering annually to John 12d. f35r/p. 73 

[12th x 131h centuries, before 1264] 
Fubtir. [none]. 

[Thepretiousfo4o is mining Mms thisfoke bey*ns mid-charted aliquo retenemento, illam videlicet- medietatem que est 

remotior a sole per toturn tam in bosco quam in plano et redditibus cum medietate molendini et stagni et 

pisciurn meorurn et cum omnibus aliis pertinentiis et asiamentis infra dictam villam de Wintersete et extra ad 

tantum tenementum pertinentibus, excepto capitali mesuagio meo cum edificiis in eodem sitis quod heredi 

meo duxi reservandum; tenend' et habend' memorato Roberto et heredibus vel assignatis suis de me et 
heredibus meis imperpetuum libere, quiete, solute et integre cum omnibus pertinendis suis excepto dicto 

capitali mesuagio ut supradictura est, reddendo inde annuatim miIii et heredibus meis duodecim denarios ad 
duos terminos, videlicet sex denarios ad Pentec' et sex denarios ad festurn sancti Martini in yeme pro omni 

servitio in mundo aut exactione, exceptis supradictis homagio et servitio. Et ego prenominatus Iohannes 

toturn dictum toftum et dictum gardinum et totam memoratam medietatem terre mee cum omnibus 

pertinentiis suis excepto dicto capitali mesuagio predicto Roberto filio meo et heredibus vel assignatis suis 

ubique et contra ornnes homines warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimoniurn 

presenti scripto sigillum meum apposui. Mis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. This partial document does not provide 
sufficient information to identify the donor nor the property although its placement in the Cartulary suggests it 
was in Wintersett and may possibly involve the descendents of John of Norfolk and his son Robert [of lborpel 
whose charters were also included in this section. 

248. Grant and confirmation by William son of John of Norfolk that if the prior and convent need to 
acquire water for their pool, which had once belonged to his father John, they make take it from 
William's land [Wintersett]. f35r/p. 73 

[mid-131h century, before 12641 
Ruhriý Carta WiUelnji fibi Iohannis de North'. 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel. audituris Willelmus filius Iohannis de Northfolc' salutem 

eternam in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse et hac presenti carta confirmasse pro me et 
heredibus meis imperpetuum dominis meis priori et conventui sancti Osuualdi de Nostl' quod cum stagnum 

eorum quod quondam fait Iohannis patris mei repleturn aqua fuerit et ipsa aqua partem terre mee quesite sive 

adquirende ex superhabundande occupaverit ac me sive heredes meos comodum nostrum de ipsa parte terre 

ubicumque fuerit facere impedierit non monebimus inde litem aut querimoniam demonstrabimus coram 

aliquibus iusticiariis sive aliquibus baHiviis quoruincumque fuerint vel prelatis ecclesie sive iudicibus ab cis 

constitutis quin liceat cis aquam in stagno suo retinere et stagnum pro libito suo emendare absque 
impedimento mei vel heredum meorum aut ahcuius ex parte nostra. Ut autem hec mea concessio et 

confirmado imposterum omnibus innotescat presenti scripto sigillum mcum duxi 2pponendum. 

a ms de for superabundantia 

Note: Date based on association of William son ofjohn of Norfolk and Prior William [see no. 2491 and the latest 
entry made by Scribe A [see Chapter V). See notes no. 241 for information concerning this family. Robert of 
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11orp, brother to William, granted his third part of the mill of Wintersett with mill pool and fishery, to Nostell 
Priory that he had received from his brotherjohn of Hodroyd [no. 1091]; subsequently this land was enfcoffed to 
William son ofjohn of Norfolk [no. 249]. 

249. Lease by Prior William and the convent to William son of John of Norfolk of 22 acres of land in 
Wintersett which the convent had as a gift from William's brother Robert, rendering annually to the 
convent Us of silver. Moreover the prior and convent grants to William son of John of Norfolk that 
third of the land in Wintersett which was Robert's mother Margery's. f35r/p. 73 

[4 January 1255 x 1264] 
Rubric Carta Wil1elmi prioris concessa WiUelmo de North'. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit frater Wiltelmus prior et conventus sancti 

Osuualdi de Nosd' salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et presend carta 

confirmasse Wiltelmo filio lohannis de Northfolk' vigind et duas acras terre tam in bosco et prato quarn in 

terra arrabili quas habuimus ex dono Roberti fratris ciusdem Wiltelmi in Wintersete; tenend' et habend' 

predictas vigind et duas acras terre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et asiamentis predicto WiRelmo 

et heredibus suis de nobis et successoribus nostris libere et quiete, pacifice et integre, rcddendo annuatirn 

nobis et successoribus nostris undecim solidos argend, videlicet ad festurn sancti Martini in yemc quinque 

solidos et sex denarios et ad Pentcc' quinque solidos et sex denarios pro omni servitio secularý consuctudine, 

sccta curie, demanda et exactionc. Preterea conccssimus prcdicto Wiltelmo terdam partem Margerie matris 

predicti Roberti ipsam Margeriam de terra que fuit ipsius Roberti contingentern in Wintersete cum acciderit, 

tenend' et habend' sibi et heredibus suis libere et quiete, reddendo inde annuatim nobis et successoribus 

nostris videlicet pro qualibus acra tam prad quam tcrre arrabilis sex denarios ad tertninos antedictos pro omni 

servido seculariý consuetudine, secta curie, demanda et exactione. In huius rei tcstimoniurn tam nos quarn 

predictus WiRelmus huic scripto ad modurn cirographi confecto hinc indc sigiUa nostra apposuimus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on the rule of William of Clifford, prior of Nostell, and the latest entry made by Scribc A [see 
Chapter V]. 11c predecessor of Prior William died 4 January 1255 and Prior William died 16 August 1277 [Sn-&h, 
Heads 11, pp. 438-39]. See notes nos. 241,248 for infortnation concerning this family. 

250. Quitclaim by Thomas of Thornton, knight, of all right and claim in the canons' land in 
Wintcrsett which Bernulf the canons' man held. For this the convent gave Thomas 4m of silver. 
f35r/p. 73 

[mid-134, century, before 1264) 
Rmbiic. - Carta Thome de Tometona. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Thomas de Thomcton' n-dlcs abiuravi et quictumclamavi 

priori et conventui sancti Osuualdi de Nosd' totum. ius meum et clamium quod habui vel haberc potui in terra 

sua dc Wintersete cum pertinendis quam Bernulfus homo corum de eis tenuit soluturn ct quicturn de me et de 

heredibus meis imperpetuurn. Pro ista veto abiuratione et quicta. clamatione dcdcrunt mH et mcis prcdicti 

prior et convcntus quatuor marcas argcnd. Preterea tactis sacrosanctis ewangeliis ego prefatus Thomas iuravi 

coram prcdictis priore et canonicis et coram affis in capitulo suo pro me et pro hcrcdibus mcis quod nunquam 

movebimus placiturn vel questionern aliquam. fademus super prefata terra contra cosdem priorem et 

convcntum et suos. Ut autem hoc facturn meum cunctis temporibus sine omni dolo ct fraudc ratum et 
inconcussum habeantur presens scriptum sigilli mei appositionc roboravL Hiis testibus et cetera. 
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Note: Date based on occurrences of Thomas of Thornton, knight, and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. Thomas of Thornton occurred as early as May 1270 giving oath concerning land in the honour of 
Fichmond [Yorks Inq. 1, pp. 113,2251. He held of the king in Morley in 1315-1316 [KrAby Inqmixt, pp. 360n, 3611. 
These late occurrences and the fact the entry was made by Scribe A suggests this transaction was at the early stage 
of his adult life. This quitclaim was as a result of a papal judges delegate decision [see no. 251). 

251. Notification by Thomas of Thornton, knight, to the abbots of Newminster and Alnwick and the 
prior of Brinkburn that his disagreement with the prior and canons of St Oswald over land in 
Wintersett which Bemulf the canons' man held, and his claim for arrears was amicably settled. He 
has quitclaimed to the prior and canons his right and claim in the land in Wintetsett. For this the 
prior and canons of St Oswald gave him 4m of silver. ff35r-v/pp. 73-74 

[mid-131h century, before 1264] 
Rubda- Carta 'Mome de Tornetona. 

Viris venerabilis de Novo Monasterio et de Alncuic: abbatibus et priori dc Brinkeburn"Momas de Thometona 

miles salutern in Domino cum reverentia. Noveritis super cluestione que coram [05P] nobis inter priorem et 

canonicos de sancto Osuualdo ct me super quadarn terra sua in Wintersete quam Bernulfus homo corum de 

eis tenuit et super arreragiis servitorurn et graviurn honerum eidem terre adiacentium quc idem Bemulfus tota 

vita sua sustinuit vertcbatur amicabiliter est compositum. Ita quod talia honera et servitia nolens sustinere 

dirnisi et concessi et quiete clamavi predictis priori et canorýicis totum ius et clan-Liurn quod habui vel habere 

potui in predicta terra de Wintersete pro me et pro heredibus meis imperpetuum. Et pro ista concessione et 

quieta clarnatione dederunt miM et meis predicti prior et canonici quatuor marcas argenti et super hoc cartam 

mearn eisdem contuli quarn vobis ad maiorem securitatern inspiciendarn transmitto, diligenter exorans 

quatinus prefatam concessionern auctoritate vestra confirmetis et ad hoc ostendendum coram nobis latorem 

presentiurn procuratorern constituo quod ab eodem super hoc ostensurn fuerit raturn habiturus et ad maius 

testimonium scripturn hoc feci mei sigilli mei appositione corroboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: See no. 250 for dating and information concerning Thomas of Thornton, knight. No record remains of 
the mandate for nor the decision of the papal judges delegates mentioned here. 

252. Grant in free, pure and perpetual alms by Peter son of Elias Marescald [Marshall] of Wintcrsett 
of his emItmra of 10 acres of land called Santingley and three roods of land in Wintersett, which he 
held of the canons. f35v/p. 74 

[131h century, before 1264] 
Rubfic Petri de Wintersete. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Pettus filius Helie Marescald'de %Vintcrsete caritatis intuitu 

et pro salute anime mee et antecessorurn meortun dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et 

ecclesie sancti Osuualdi de Nosd' et dominis mcis canonicis ibidcm Deo scrvientibus unam culturam deccm 

acraturn terre in territoric, de Wintersete quam dc cis tenui, illam videlicct culturam, clue vocatur Sandglayrode 

ct que iacet inter don-dnicam, culturarn eorundem canonicorum ct inter croftos dc Wintersete, cum prato et 

cum omnibus pcrtinentiis suis sine ullo, retencmento, ct tres rodas tcrre mee in codem tcrritorio, alas scihcct 

que iacent super veterem Santiglay quas sirniliter tenui de eisdem; habend' et tenend' in liberam, puram. et 

perpetuarn clemosinam, soluturn et quictum de me et de heredibus mcis impcrpetuum. I-Iiis testibus et cetera. 
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Note: Date based on 11omas son of Elias Marshall of Wintersett and the latest entry madc by Scribe A [see 
Chapter V]. 11omas son of Elias Marshall of Wintersett occurred in a lease for land in Hardwick in the early 131h 
century which, if I'homas and Peter were brothers, suggests this document may date from the same period [no. 
7781. If they were not brothers this document can only be dated by the lastest entry made by Scribe A and thus 
12th x 131h centuries, before 1264. No information is available concerning Peter son of Elias Marshall. 

253. Grant with warranty by William son of Susan to Peter of Wintersett, brewer, of an acre of land 

and all its meadow in Presterode [Wintersett described], rendering annually to William 3d. For this 
Peter gave William half a mark of silver. f35v/p. 74 

[early 1361 century, before 1264] 
Rubric Willelmi filii Susanne. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Willelmus filius Susanne dedi et concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi Petro de Wintersete breusterio unam acram terre mee in Presterode propinquiorem 

fovee iuxta Merotflat et omne praturn quod pertinet ad totam predictam rodam meam cum omnibus 

pertinentiis suis sine aliquo retenemento pro homagio et servitio suo; tenend' et habend' sibi et heredibus suis 

de me et heredibus meis libere quiete et honorifice in feodo et hereditate, reddendo inde mihi et heredibus 

meis annuatim tres denarios ad festurn sancti Mchaelis pro omni servitio et seculari exactione. Ego veto 
Willelmus et heredes mei warantizabimus totam predictam terram cum prato prenominato Petro et heredibus 

suis contra omnes homines. Pro hac itaque donatione et concessione prefatus Petrus dedit tnichi dimidiam 

marcam argenti nomine recognitionis. Ut autem hec mea donatio et concessio perpetuo rata maneat et 
inconcussa presens scripturn sigilli me munimine roboravi. Hiis test[ibus] et cetera. 

Note: Date based on association with Alexander the skinner Pe Faruleston or Sharlston] who was dead by 7 June 
1227 [nos. 760,761,7641. The acre of land and meadow of this transaction was granted by Peter of Wintersett, 
brewer, to Nostell Priory [no. 2341. Agnes, wife of William son of Susan of Woodhouse, quitclaimed her dower 
right to a third of the meadow in Presterode [no. 254]. 

254. Quitclaim by Agnes formerly the wife of William son of Susan of Woodhouse of her dowry fight 
to a third part of the meadow which her husband William had sold to Peter of Wintersett, the brewer 
[/s bratxr]. f35v/p. 74 

[early 13d, century, before 1264] 
Rubric Carta Agnetis uxoris Willelmi filii Susanne. 

Onmibus has literas visuris vel audituris Agnes quondam uxor Willelmi filii Susanne de Wodehuse salutem. 
Noveritis me ren-ýisisse et quieturn clamasse Deo et canonicis sancti Osuualdi toturn ius et clamium quod 
habui vel aliquo modo habere potui in tertia parte prad nomine dotis quod Pettus de Wintersete le Brazur 

emit de Willelmo viro, meo. Et ad maiorem securitatern presens scripturn sigilli mei appositione roboravi. 
Hiis testibus etcetera. 

Note: For dating see note nos. 234,253. Ile meadow was sold to Peter of Wintcrsctt and he later granted the 
meadow and other land to Nostell Priory. 

255. Grant by Thomas de Burgh that Prior John and the convent shall have the pool at Santingley 
[Wintersett] saving to Thomas an exit at the head of the pool [described) and in the same state it was 
in on 1 September 1229. f35v/p. 74 

c. I September 1229 
Rubric. Carta Thome de Burgo. 
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Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Burgo conccssi pro me ct heredibus meis irnpcrpetuum quod 
Iohannes prior sancti Osuualdi et eiusdem loci convcntus et successores sui habeant et tcneant stagnum illud 

de Santiglay quod est versus occidentem proprius stagno de Walcton' bene et in pace absque impedimento 

mei vel. heredurn meorurn imperpetuum in eodem statu in quo fuit die sancti Egidii anno regni regis Hcnrici 

fild regis Iohannis tertiodecirno, salvo rnihi et heredibus meis exitu aque ad capud stagni per unarn butcram 

latitudinis quinque pedum et profunditatis triurn pedurn. Ita quod nec ego nec heredes mei vcl allqui per nos 

aut pro nobis aliquo, modo impetrabimus vel. ingenium queremus per quod stagnurn predicturn prosternatur 

vel aliquo alio modo, minuatur ad dampnurn ipsius prioris vel successorum. suonnTL Si vero, contingat apud 
dictum stagnurn per mundationern aque vel aliquo alio modo prostcrnatur, minuatuf aut dcteriorctur licebit